
※正式なタイムテーブルは、実行委員会から出演団体に送付されたものです。 平成２６年　９月２６日（金）
このタイムテーブルは参考としてご覧ください。 　会場：リンクステーションホール青森

○開会式　9:30～
出演
順

団体名 区分 県 集合 舞台袖
記念
撮影

解散

1 宮城県仙台西高等学校合唱部 B 宮城 9:00 9:05 ～ 9:27 9:35 9:40 ～ 9:51 9:56 10:05

2 山形県立鶴岡南高等学校音楽部 B 山形 9:08 9:13 ～ 9:35 9:46 9:51 ～ 10:02 10:07 10:16

3 福島県立磐城高等学校女声合唱団 B 福島 9:22 9:27 ～ 9:49 9:57 10:02 ～ 10:12 10:17 10:26

4 福島県立福島高等学校 B 福島 9:30 9:35 ～ 9:57 10:07 10:12 ～ 10:23 10:28 10:37

5 福島県立会津学鳳中学・高校女声合唱団 B 福島 9:44 9:49 ～ 10:11 10:18 10:23 ～ 10:35 10:40 10:49

6 福島県立郡山東高等学校女声合唱団 B 福島 9:52 9:57 ～ 10:19 10:30 10:35 ～ 10:46 10:51 11:00

7 岩手県立一関第一高等学校・附属中学校音楽部 B 岩手 10:06 10:11 ～ 10:33 10:41 10:46 ～ 10:58 11:03 11:12

8 福島県立安積黎明高等学校合唱団 B 福島 10:14 10:19 ～ 10:41 10:53 10:58 ～ 11:11 11:16 11:25

9 岩手県立盛岡第一高等学校音楽部 B 岩手 10:46 10:51 ～ 11:13 11:21 11:26 ～ 11:35 11:40 11:49

10 岩手県立盛岡第四高等学校音楽部女声 B 岩手 10:54 10:59 ～ 11:21 11:30 11:35 ～ 11:47 11:52 12:01

11 福島県立橘高等学校　合唱団 B 福島 11:08 11:13 ～ 11:35 11:42 11:47 ～ 11:59 12:04 12:13

12 聖霊女子短期大学付属高等学校合唱部 B 秋田 11:16 11:21 ～ 11:43 11:54 11:59 ～ 12:11 12:16 12:25

13 宮城県仙台三桜高等学校 B 宮城 11:30 11:35 ～ 11:57 12:06 12:11 ～ 12:23 12:28 12:37

14 福島県立福島東高等学校 B 福島 11:38 11:43 ～ 12:05 12:18 12:23 ～ 12:35 12:40 12:49

15 福島県立会津高等学校合唱団 B 福島 11:52 11:57 ～ 12:19 12:30 12:35 ～ 12:47 12:52 13:01

16 福島県立安積高等学校合唱団（混声） B 福島 12:57 13:02 ～ 13:24 13:30 13:35 ～ 13:46 13:51 14:00

17 宮城県仙台二華中学校・高等学校音楽部 B 宮城 13:05 13:10 ～ 13:32 13:41 13:46 ～ 13:58 14:03 14:12

18 岩手県立盛岡第四高等学校音楽部混声 B 岩手 13:19 13:24 ～ 13:46 13:53 13:58 ～ 14:10 14:15 14:24

19 山形県立山形西高等学校合唱団 B 山形 13:27 13:32 ～ 13:54 14:05 14:10 ～ 14:22 14:27 14:36

20 山形県立鶴岡北高等学校音楽部 B 山形 13:41 13:46 ～ 14:08 14:17 14:22 ～ 14:35 14:40 14:49

21 福島県立喜多方高等学校 B 福島 13:49 13:54 ～ 14:16 14:30 14:35 ～ 14:47 14:52 15:01

22 福島県立郡山高等学校合唱団 B 福島 14:03 14:08 ～ 14:30 14:42 14:47 ～ 14:58 15:03 15:12

23 桜の聖母学院高等学校・福島南高等学校 A 福島 14:31 14:36 ～ 14:58 15:08 15:13 ～ 15:25 15:30 15:39

24 岩手県立不来方高等学校音楽部 A 岩手 14:45 14:50 ～ 15:12 15:20 15:25 ～ 15:38 15:43 15:52

25 郡山女子大学附属高等学校音楽部 A 福島 14:53 14:58 ～ 15:20 15:33 15:38 ～ 15:49 15:54 16:03

26 岩手県立宮古高等学校　音楽部 A 岩手 15:07 15:12 ～ 15:34 15:44 15:49 ～ 16:00 16:05 16:14

27 福島県立安積高等学校合唱団（女声） A 福島 15:15 15:20 ～ 15:42 15:55 16:00 ～ 16:11 16:16 16:25

28 岩手県立盛岡第三高等学校 A 岩手 15:29 15:34 ～ 15:56 16:06 16:11 ～ 16:22 16:27 16:36

29 秋田県立秋田高等学校 A 秋田 15:37 15:42 ～ 16:04 16:17 16:22 ～ 16:30 16:35 16:44

30 鶴岡東高等学校　合唱部 A 山形 15:51 15:56 ～ 16:18 16:25 16:30 ～ 16:40 16:45 16:54

31 青森県立八戸東高等学校音楽部 A 青森 15:59 16:04 ～ 16:26 16:35 16:40 ～ 16:52 16:57 17:06

32 聖ウルスラ学院英智中学高等学校合唱部 A 宮城 16:22 16:27 ～ 16:49 17:02 17:07 ～ 17:17 17:22 17:31

33 青森県立青森高等学校音楽部 A 青森 16:32 16:37 ～ 16:59 17:12 17:17 ～ 17:28 17:33 17:42

34 福島県立郡山東高等学校混声合唱団 A 福島 16:44 16:49 ～ 17:11 17:23 17:28 ～ 17:38 17:43 17:52

35 青森県立五所川原高等学校音楽部 A 青森 16:54 16:59 ～ 17:21 17:33 17:38 ～ 17:49 17:54 18:03

36 岩手県立盛岡第二高等学校 A 岩手 17:06 17:11 ～ 17:33 17:44 17:49 ～ 17:59 18:04 18:13

37 盛岡白百合学園高等学校合唱部 A 岩手 17:16 17:21 ～ 17:43 17:54 17:59 ～ 18:09 18:14 18:23

38 秋田県立大曲高等学校合唱部 A 秋田 17:28 17:33 ～ 17:55 18:04 18:09 ～ 18:19 18:24 18:33

39 福島県立会津学鳳中学・高校混声合唱団 A 福島 17:38 17:43 ～ 18:05 18:14 18:19 ～ 18:29 18:34 18:43

40 福島県立葵高等学校　合唱部 A 福島 17:50 17:55 ～ 18:17 18:24 18:29 ～ 18:40 18:45 18:54

○審査休憩　18:40～19:30（５０分） 演奏終了予定時刻 18:40

○閉会式　　19:30～20:20

★この進行表は、出演団体の皆さんの申告した演奏時間に基づいて作成しています。

                                                         休　　憩　　　14:58～15:13　（15分間)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   

                                                         休　　憩　　　16:52～17:07　（15分間)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   

平成２６年度全日本合唱コンクール東北支部大会タイムテーブル
（第1日　高等学校部門）

リハーサルA
リハーサル室

リハーサルB
5F大会議室

                                                         休　　憩　　　11:11～11:26　（15分間)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   

　　　　　　昼　　食　　休　　憩　　12：47～13：35　（48分間）

演　　奏



※正式なタイムテーブルは、実行委員会から出演団体に送付されたものです。 平成２６年　９月２７日（土）
このタイムテーブルは参考としてご覧ください。 　会場：リンクステーションホール青森

○開会式　9:30～
出演
順

団体名 区分 県 集合 舞台袖
記念
撮影

解散

1 盛岡市立仙北中学校 同声 岩手 9:07 9:12 ～ 9:27 9:35 9:40 ～ 9:46 9:51 10:00
2 田村市立船引中学校 同声 福島 9:12 9:17 ～ 9:32 9:41 9:46 ～ 9:54 9:59 10:08
3 盛岡市立土淵中学校 同声 岩手 9:22 9:27 ～ 9:42 9:49 9:54 ～ 10:01 10:06 10:15
4 矢巾町立矢巾北中学校 同声 岩手 9:27 9:32 ～ 9:47 9:56 10:01 ～ 10:10 10:15 10:24
5 郡山市立行健中学校 同声 福島 9:37 9:42 ～ 9:57 10:05 10:10 ～ 10:17 10:22 10:31
6 郡山市立郡山第六中学校合唱部 同声 福島 9:42 9:47 ～ 10:02 10:12 10:17 ～ 10:24 10:29 10:38
7 仙台市立柳生中学校合唱部 同声 宮城 9:52 9:57 ～ 10:12 10:19 10:24 ～ 10:31 10:36 10:45
8 福島市立信夫中学校 同声 福島 9:57 10:02 ～ 10:17 10:26 10:31 ～ 10:40 10:45 10:54
9 郡山市立郡山第七中学校合唱部 同声 福島 10:07 10:12 ～ 10:27 10:35 10:40 ～ 10:47 10:52 11:01

10 郡山市立郡山第五中学校女声合唱団 同声 福島 10:28 10:33 ～ 10:48 10:57 11:02 ～ 11:10 11:15 11:24
11 福島市立西信中学校 同声 福島 10:38 10:43 ～ 10:58 11:05 11:10 ～ 11:19 11:24 11:33
12 青森市立沖館中学校　合唱部 同声 青森 10:43 10:48 ～ 11:03 11:14 11:19 ～ 11:27 11:32 11:41
13 湯沢市立湯沢南中学校 同声 秋田 10:53 10:58 ～ 11:13 11:22 11:27 ～ 11:35 11:40 11:49
14 鶴岡市立鶴岡第三中学校 同声 山形 10:58 11:03 ～ 11:18 11:30 11:35 ～ 11:43 11:48 11:57
15 須賀川市立仁井田中学校 同声 福島 11:08 11:13 ～ 11:28 11:38 11:43 ～ 11:50 11:55 12:04
16 秋田大学教育文化学部附属中学校　合唱部 同声 秋田 11:13 11:18 ～ 11:33 11:45 11:50 ～ 11:56 12:01 12:10
17 青森市立造道中学校　合唱部 同声 青森 11:23 11:28 ～ 11:43 11:51 11:56 ～ 12:04 12:09 12:18

18 会津若松市立一箕中学校 同声 福島 11:45 11:50 ～ 12:05 12:14 12:19 ～ 12:28 12:33 12:42
19 八戸市立根城中学校 同声 青森 11:56 12:01 ～ 12:16 12:23 12:28 ～ 12:35 12:40 12:49
20 会津若松市立第四中学校 同声 福島 12:00 12:05 ～ 12:20 12:30 12:35 ～ 12:44 12:49 12:58
21 いわき市立平第三中学校 同声 福島 12:11 12:16 ～ 12:31 12:39 12:44 ～ 12:49 12:54 13:03
22 大仙市立大曲中学校 同声 秋田 12:15 12:20 ～ 12:35 12:44 12:49 ～ 12:58 13:03 13:12
23 いわき市立湯本第一中学校 同声 福島 12:26 12:31 ～ 12:46 12:53 12:58 ～ 13:06 13:11 13:20
24 利府町立しらかし台中学校合唱部 同声 宮城 12:30 12:35 ～ 12:50 13:01 13:06 ～ 13:14 13:19 13:28
25 仙台市立中田中学校合唱部 同声 宮城 12:41 12:46 ～ 13:01 13:09 13:14 ～ 13:24 13:29 13:38

26 仙台市立第一中学校合唱団 混声 宮城 13:35 13:40 ～ 13:55 14:05 14:10 ～ 14:20 14:25 14:34
27 弘前市立第一中学校 混声 青森 13:46 13:51 ～ 14:06 14:15 14:20 ～ 14:28 14:33 14:42
28 会津若松市立第五中学校 混声 福島 13:50 13:55 ～ 14:10 14:23 14:28 ～ 14:33 14:38 14:47
29 盛岡市立下小路中学校　特設合唱部 混声 岩手 14:01 14:06 ～ 14:21 14:28 14:33 ～ 14:39 14:44 14:53
30 岩手大学教育学部附属中学校 混声 岩手 14:05 14:10 ～ 14:25 14:34 14:39 ～ 14:48 14:53 15:02
31 鶴岡市立鶴岡第五中学校 混声 山形 14:16 14:21 ～ 14:36 14:43 14:48 ～ 14:56 15:01 15:10
32 郡山市立安積中学校 混声 福島 14:20 14:25 ～ 14:40 14:51 14:56 ～ 15:04 15:09 15:18
33 仙台市立長町中学校混声合唱団 混声 宮城 14:31 14:36 ～ 14:51 14:59 15:04 ～ 15:14 15:19 15:28
34 郡山市立郡山第三中学校 混声 福島 14:35 14:40 ～ 14:55 15:09 15:14 ～ 15:20 15:25 15:34
35 会津若松市立第二中学校 混声 福島 14:46 14:51 ～ 15:06 15:15 15:20 ～ 15:26 15:31 15:40
36 陸前高田市立第一中学校 混声 岩手 14:50 14:55 ～ 15:10 15:21 15:26 ～ 15:34 15:39 15:48

37 一関市立一関中学校 混声 岩手 15:17 15:22 ～ 15:37 15:44 15:49 ～ 15:59 16:04 16:13
38 郡山市立郡山第二中学校 混声 福島 15:25 15:30 ～ 15:45 15:54 15:59 ～ 16:08 16:13 16:22
39 白河市立白河中央中学校 混声 福島 15:32 15:37 ～ 15:52 16:03 16:08 ～ 16:17 16:22 16:31
40 鶴岡市立鶴岡第一中学校 混声 山形 15:40 15:45 ～ 16:00 16:12 16:17 ～ 16:27 16:32 16:41
41 会津若松市立第三中学校 混声 福島 15:47 15:52 ～ 16:07 16:22 16:27 ～ 16:35 16:40 16:49
42 盛岡市立黒石野中学校 混声 岩手 15:55 16:00 ～ 16:15 16:30 16:35 ～ 16:44 16:49 16:58
43 盛岡市立飯岡中学校 混声 岩手 16:02 16:07 ～ 16:22 16:39 16:44 ～ 16:50 16:55 17:04
44 盛岡市立城西中学校 混声 岩手 16:10 16:15 ～ 16:30 16:45 16:50 ～ 16:59 17:04 17:13
45 須賀川市立第二中学校 混声 福島 16:17 16:22 ～ 16:37 16:54 16:59 ～ 17:09 17:14 17:23
46 郡山市立郡山第五中学校混声合唱団 混声 福島 16:25 16:30 ～ 16:45 17:04 17:09 ～ 17:19 17:24 17:33
47 三春町立三春中学校 混声 福島 16:32 16:37 ～ 16:52 17:14 17:19 ～ 17:30 17:35 17:44

○審査休憩　17:30～18:20（５０分） 演奏終了予定時刻 17:30

○閉会式　　18:20～19:10

★この進行表は、出演団体の皆さんの申告した演奏時間に基づいて作成しています。

平成２６年度全日本合唱コンクール東北支部大会タイムテーブル
（第２日　中学校部門）

休　　憩　　12：04～12：19　（15分間）  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昼　　食　　休　　憩　　13：24～14：10　（46分間）                                            

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　休　　憩　　15：34～15：49　（15分間）                                            

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休　　憩　　10：47～11：02　（15分間）                                            

リハーサルA
リハーサル室

リハーサルB
5F大会議室

演　　奏



※正式なタイムテーブルは、実行委員会から出演団体に送付されたものです。 平成２６年　９月２８日（日）
このタイムテーブルは参考としてご覧ください。 　会場：リンクステーションホール青森

○開会式　9:30～
出演
順

団　体　名 区分 県 集合 舞台袖
記念
撮影

解散

1 弘前大学混声合唱団 大ユ 青森 9:00 9:05 ～ 9:29 9:35 9:40 ～ 9:53 9:58 10:07

2 山形大学混声合唱団 大ユ 山形 9:08 9:13 ～ 9:37 9:48 9:53 ～ 10:05 10:10 10:19

3 秋田市立秋田東中学校・OG合唱団 大ユ 秋田 9:24 9:29 ～ 9:53 10:00 10:05 ～ 10:16 10:21 10:30

4 岩手県立大学混声合唱団 大ユ 岩手 9:32 9:37 ～ 10:01 10:11 10:16 ～ 10:30 10:35 10:44

5 合唱団うた 大ユ 福島 9:48 9:53 ～ 10:17 10:25 10:30 ～ 10:40 10:45 10:54

6 東北福祉大学混声合唱団 大ユ 宮城 9:56 10:01 ～ 10:25 10:35 10:40 ～ 10:53 10:58 11:07

7 郡山女子大学開成の杜女声合唱団 大ユ 福島 10:12 10:17 ～ 10:41 10:48 10:53 ～ 11:04 11:09 11:18

8 秋田大学混声合唱団A.Choir 大ユ 秋田 10:20 10:25 ～ 10:49 10:59 11:04 ～ 11:17 11:22 11:31

9 福島大学混声合唱団 大ユ 福島 10:36 10:41 ～ 11:05 11:12 11:17 ～ 11:31 11:36 11:45

10 ジュニア＆ユースコーラス"Raw-Ore" 大ユ 宮城 10:44 10:49 ～ 11:13 11:26 11:31 ～ 11:43 11:48 11:57

1 うとう女声合唱団 同声 青森 11:48 11:53 ～ 12:17 12:25 12:30 ～ 12:42 12:47 12:56

2 合唱団Pálinka 同声 宮城 11:58 12:03 ～ 12:27 12:37 12:42 ～ 12:55 13:00 13:09

3 福島県庁混声合唱団「きびたき」 混声 福島 12:12 12:17 ～ 12:41 12:50 12:55 ～ 13:10 13:15 13:24

4 盛岡コメット混声合唱団 混声 岩手 12:22 12:27 ～ 12:51 13:05 13:10 ～ 13:21 13:26 13:35

5 山形木曜会合唱団 混声 山形 12:36 12:41 ～ 13:05 13:16 13:21 ～ 13:32 13:37 13:46

6 合唱団Épice 混声 宮城 12:46 12:51 ～ 13:15 13:27 13:32 ～ 13:43 13:48 13:57

7 安積合唱協会 混声 福島 13:00 13:05 ～ 13:29 13:38 13:43 ～ 13:55 14:00 14:09

8 鶴岡土曜会混声合唱団 混声 山形 13:10 13:15 ～ 13:39 13:50 13:55 ～ 14:09 14:14 14:23

9 F.M.C.混声合唱団 混声 福島 13:43 13:48 ～ 14:12 14:19 14:24 ～ 14:37 14:42 14:51

10 合唱団のあ 混声 青森 13:54 13:59 ～ 14:23 14:32 14:37 ～ 14:51 14:56 14:59

11 グリーン･ウッド･ハーモニー 混声 宮城 14:07 14:12 ～ 14:36 14:46 14:51 ～ 15:06 15:11 15:20

12 会津混声合唱団 混声 福島 14:18 14:23 ～ 14:47 15:01 15:06 ～ 15:20 15:25 15:34

13 酒田混声合唱団 室内 山形 14:31 14:36 ～ 15:00 15:15 15:20 ～ 15:32 15:37 15:46

14 混声合唱団メンタル･ハーモニー 室内 福島 14:42 14:47 ～ 15:11 15:27 15:32 ～ 15:45 15:50 15:59

15 女声アンサンブル　ろすまりん 室内 山形 14:55 15:00 ～ 15:24 15:40 15:45 ～ 15:58 16:03 16:12

16 横手市立横手南中学校合唱部 室内 秋田 15:06 15:11 ～ 15:35 15:53 15:58 ～ 16:07 16:12 16:21

17 L' Aube des Temps 室内 福島 15:37 15:42 ～ 16:06 16:17 16:22 ～ 16:34 16:39 16:48

18 秋田混声合唱団 室内 秋田 15:47 15:52 ～ 16:16 16:29 16:34 ～ 16:45 16:50 16:59

19 一関市民合唱団 室内 岩手 16:01 16:06 ～ 16:30 16:40 16:45 ～ 16:56 17:01 17:10

20 五所川原合唱団 室内 青森 16:11 16:16 ～ 16:40 16:51 16:56 ～ 17:09 17:14 17:23

21 コール・ツェルコーヴァ 室内 宮城 16:25 16:30 ～ 16:54 17:04 17:09 ～ 17:20 17:25 17:34

22 湯沢高校・横手城南高校女声アンサンブル 室内 秋田 16:35 16:40 ～ 17:04 17:15 17:20 ～ 17:30 17:35 17:44

23 一関女声合唱団 室内 岩手 16:49 16:54 ～ 17:18 17:25 17:30 ～ 17:43 17:48 17:57

24 みちのく銀行男声合唱団 室内 青森 16:59 17:04 ～ 17:28 17:38 17:43 ～ 17:53 17:58 18:07

○審査休憩　17:53～18:40（４７分） 演奏終了予定時刻 17:53

○閉会式　　18:40～19:30

★この進行表は、出演団体の皆さんの申告した演奏時間に基づいて作成しています。

平成２６年度全日本合唱コンクール東北支部大会タイムテーブル
（第3日　大学職場一般部門）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休　　憩　　14：09～14：24　（15分間）                                            

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休　　憩　　16：07～16：22　（15分間）                                            

リハーサルA
リハーサル室

リハーサルB
5F大会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昼　　食　　休　　憩　　11：43～12：30　（47分間）                                            

演 奏


